АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	с. Табуны

	О внесении изменений в постановление от 01.04.2016г. № 115 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Табунский район Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты», Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь постановлением администрации от 20.06.2019 г. № 193 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения  и  опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Табунский район Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для предоставления во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и   организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», постановляю:
Приложение к постановлению администрации от 01.04.2016 № 115 «Об утверждении  перечня муниципального имущества муниципального образования Табунский район Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для предоставления во владение и пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изложить в новой редакции, согласно приложения.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет.

	Глава района	В.С. Швыдкой